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25 Dorso

Martellago, Domenica 05/02/2023 ore 16:45
Cron: M - Base vasca: 25

Atleta

LAZZARO ALVISE
BARINA ALVISE
GOLIN FRANCESCO

ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI
PICCIN ETTORE

NIERO EMANUELE

STELLA ANDREA

ROMANEL MASSIMO
BATTISTON LEONARDO
PRADELLA NICOLA

BUDOIA MATTEO
SCRIDON DARIO
ASCIONE MATTIA
MIALICH PIETRO
VENDRAMINI GIOVANNI
TODARO GIACOMO
ORTOLAN NICOLA
FURLAN FEDERICO

Serie

Anno

2016
2017
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016

2" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI

Foglion. 1
05/02/2023

Cat.: Esordienti (P) M

Societa

ARCA Martellago
ARCA Martellago
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA Martellago

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Tempo

00:32.9
00:43.6
00:58.1

00:31.0
00:32.8
00:35.1
00:38.4
00:38.9
00:40.1
00:42.1

00:25.1
00:26.9
00:29.3
00:30.8
00:31.2
00:31.5
00:32.4
00:34.2

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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