

2[^] G.ta Circuito Propaganda Sx Piave

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: Esordienti (P) M

Martellago, Domenica 05/02/2023 ore 16:45

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	3				
1°	5	LAZZARO ALVISE	2016	ARCA Martellago	00:32.9	
2°	4	BARINA ALVISE	2017	ARCA Martellago	00:43.6	
3°	3	GOLIN FRANCESCO	2016	NOTTOLI NUOTO 74	00:58.1	
Ser	ie n°	2				
1°	2	ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:31.0	
2°	5	PICCIN ETTORE	2016	NOTTOLI NUOTO 74	00:32.8	
3°	6	NIERO EMANUELE	2016	ARCA Martellago	00:35.1	
4°	3	STELLA ANDREA	2016	NOTTOLI NUOTO 74	00:38.4	
5°	4	ROMANEL MASSIMO	2016	NOTTOLI NUOTO 74	00:38.9	
6°	1	BATTISTON LEONARDO	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:40.1	
7°	7	PRADELLA NICOLA	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:42.1	
Ser	ie n°	1				
1°	4	BUDOIA MATTEO	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:25.1	
2°	3	SCRIDON DARIO	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:26.9	
3°	1	ASCIONE MATTIA	2016	ARCA Martellago	00:29.3	
4°	5	MIALICH PIETRO	2016	ARCA Martellago	00:30.8	
5°	2	VENDRAMINI GIOVANNI	2017	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:31.2	
6°	7	TODARO GIACOMO	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:31.5	
7 °	6	ORTOLAN NICOLA	2016	NOTTOLI NUOTO 74	00:32.4	
8°	8	FURLAN FEDERICO	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:34.2	